EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 99/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para a apresentação de

alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI, na sede deste

Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO ROMILDO DA CRUZ  675.***.209-20 11.916.756-6 108914 GUARAPUAVA

2 ANTONIO ROMILDO DA CRUZ  675.***.209-20 11.916.757-4 108913 GUARAPUAVA

3 CHURRASCARIA MATROPOLITA RTM  07.***.284/0001-11 07.950.555-2 101542 PONTA GROSSA

4 CHURRASCARIA MATROPOLITA RTM 07.***.284/0001-11 07.950.555-2 101543 PONTA GROSSA

5 CONTRY CLUB CAMPO MOURÃO  78.***.435/0001-24 15.441.473-8 123644 CAMPO MOURÃO

6 DONIZETE SANTOS PEREIRA  210.***.619-20 15.441.390-1 123643 CAMPO MOURÃO

7 ELOA THEREZA BAHLS DE CAMPOS  654.***.759-72 11.786.454-5 102996 GUARAPUAVA

8 ELOA THEREZA BAHLS DE CAMPOS  654.***.759-72 11.786.453-7 102995 GUARAPUAVA

9 GERALDO CUNHA DE OLIVEIRA NETO  540.***.599-68 13.911.278-4 114165 GUARAQUEÇABA

10 JOÃO BOSCO BORTOLETTO 704.***.629-00 15.268.369-3 118005 JESUITAS

11 JOSETI ANTONIO MEIMBERG  127.***.369-06 14.062.710-0 113650 DOIS VIZINHOS

12 JOSETI ANTONIO MEIMBERG  127.***.369-06 15.085.338-9 119414 DOIS VIZINHOS

13 MARCIA MURY ALVES PORTO  036.***.487-04 07.956.379-0 100877 JACAREZINHO

14 MARCIO RICKLI COSTA  336.***.609-87 9.353.881-1 87963 PRUDENTOPOLIS

15 MAURI DOS SANTOS  270.***.498-30 15.280.599-3 117248 SANTA AMELIA

16 MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA  76.***.070/0001-72 15.506.075-1 123656 CAMPINA DA LAGOA

17 MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA  76.***.070/0001-72 15.506.075-1 123657 CAMPINA DA LAGOA

18 NEZIO ALVES BOEIRA  990.***.219-00 13.412.573-0 110940 GUARAPUAVA

19 RUBENS ACCORSI  115.***.999-49 15.290.553-0 114290 LONDRINA

Curitiba, 15 de Julho de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI